
VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2500717-03-2017

VELA Tango 100E m/rotation

6151_2017 

re0



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2500717-03-2017

6151_2017 

re0

7

14

14

18

9

6

13

12

1

8

33.1

10

33.2

33.3

33.4

52

3

48

43

47

46

43

40

35

37

38

41

43

42

39

39

49

46

43

48

43

40

4

44

5

17

34.1

34.3

34.2

34.4

50

36

15

16

26

2

11

11.1

23

3

25

45

31

30

24

25

31

30

28

31

30

19

27

20

21

29

20

31

30

21

22

40

51

54

53

53

31



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

08485120672Y-rücken 37x30 m/R.2 FormschaumY-back 37x30 holes R.2 molded Y-ryg 37x30 kpl Bore R.2 formst¢bt11

926995Plastik Buchse 80x50 Tango CombiPlastic Bushing 80x50 Tango CombiPlast konus 80x50 for Tango Combi12

924778Batterie 12V 2,3 Ah Battery 12V 2,3 AhBatteri 12 V 2.3 Ah23

07337 Rückenbügel 21 v.420 mm schwarzBackrest arm 21 v.54 420 mm blackRygbøjle 21 v.54 420 mm sort metallic14

925890Stöpsel 15x30 mmPlug 15x30 mmR¢rben 15x30 mm flad-oval m/hak15

926636Aufnahme f/ Schaniere ohne StopfPlate part for Hinge without stopUnderlag ryghængsel u/stop16

923284Oberteil für Rückenlehne HalterungShaft for backrest bracketAksel for ryghængsel17

06142620672Y-sitz 44x44 cm Y-seat 44x44 cm Y-sæde 44x44 B21 f/fodst. Combi18

8001206016Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med inv. sekskant CH49

925087Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with female part 6 mmLader 24V 0,5A med Jack hun 6 mm110

927627Sicherungshalter komplett TG500Fuse Cable Complete TG500Sikringsholder flad 10A kpl TG500111

924872Sicherung 10AFuse 10ASikring 10A111.1

926637 Schliesstap für RückenscharnierLocking tap for backrest hingeLåsetap for ryghængsel112

926638Schliess für RückenscharnierLock for backrest hingeLås for ryghængsel113

926585Gummischeibe für Rückenscharnier Rubber disc for backrest hingeGummiskive underlag ryghængsel214

926415Aktuator Nordic 300 mmActuator Nordic 300 mmAktuator Nordic 300 mm115

926416Aktuator Nordic 200 mmActuator Nordic 200 mmAktuator Nordic 200 mm116

923367Abdeckung f/Rücken HalterCover f / back bracketRygholderafdækning 117

925138Rückenschanier SchwarzBackrest hinge black Ryghængsel sort118

032579946Fuss Tango CombiFrame Tango Combi Fod Tango Combi119

014915Rolle 100 mmCastor 100 mmHjul sporkugleleje 100 mm220

014015Rolle 100 mmCastor 100 mmBremsehjul Soft Lock 100 mm 221

925727Bremswelle Flex Uni-21 Schwarz metallicBrake shaft flex Uni-21 black metallicBremseaksel Flex Uni-21 sort metallic kpl122

926763Bremsgestänge mit KugelBrake rod with ballBremsestang med kugle123

921694Abdeckstopfen Ø15 mmPlug Ø15 mmRørben Ø15124

9234516-kant Zapfen für BremsestangenHexagon tap brake stickSekskant tap for bremsestang225

926736 (sæt)Deckel F/ Bremserad RCover f/brakewheel RKappe for bremsehjul Hs.Sort126

926736 (sæt)Deckel F/ Schwungrad RCover f/foot flywheel Tango R Kappe for svinghul Tango Hs127

926736 (sæt)Deckel F/ Bremserad LCover F/ brakewheel LKappe for bremsehjul Vs. Sort128

926736 (sæt)Deckel F/ Schwungrad LCover F/ flywheel LKappe for svinghjul Vs. Sort129

8805206FächerscheibeSerrated Lock WasherSikringsskive udvendig430

8001606010Zylinderschrauben m/Innen 6-kt Cylinder Head Cap Screw with treadlockingLukket cylindriskhoved skrue med lim631

15205003Amlehnkissen 9x30 El montiertArmrest pad 9x30 El mountedArmlænspude 21/22  EL Hs samlet133.1

8001206012Schraube CH M6 x 12 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 12 mmSkrue CH M6 x 12 mm233.2

16043Armlehnesstange 315 schwarz metallicArm Rest Bar 315 black metallicArmlænsstang 315 sort metallic133.3

922129Stöpsel 15x35 mm flach-ovalPlug 15x35 mm flat-ovalRørben 15x35 mm flad-oval133.4

15105003Armlehnkissen 9x30 El kompletArmrest pad  9x30 El completeArmlænspude 9x30 EL Vs samlet134.1

8001206012Schraube CH M6 x 12 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 12 mmSkrue CH M6 x 12 mm234.2

16043Armlehnesstange 315 schwarz metallicArm Rest Bar 315 black metallicArmlænsstang 315 sort metallic134.3

922129Stöpsel 15x35 mm flach-ovalPlug 15x35 mm flat-ovalRørben 15x35 mm flad-oval134.4

928004Abdeckung für batterie Sitztrageplatte 10/15Cover battery Rs seat support 10/15Afdækning batterier Hs Bæreplade 10/15135

928005Abdeckung für batterie Ls Sitzplatte 10/15Cover battery Ls seat support 10/15Afdækning batterier Vs Bæreplade 10/15136

927953Doppel Niete Ø7,5 / Ø4 x 17,4 mmDouble rivet Ø7,5 / Ø4 x 17.4 mmDobbeltnit Ø7,5/Ø4 x 17,4 mm437

18652399713030Sitztrageplatte 10/15 TG100E RsSeat support 10/15 TG100E RsBæreplade 10/15 TG100E Hs138

8001206025Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25Cylinder Head Cap Screw M6x25Skrue m/indv. 6-kt CH M6x25239

8001206020Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant CH540

8003206020Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant CH141

8001206030Zylinderschraube m/Innen 6-kant M6x30Cylinder Head Cap Screw M6 x 30 mmSkrue 6-kt CH M6 x 30 mm142

8802207ScheibeWasherSkive1343

923362Druck-stifte Ø10 mm RohrPop-out pin for 10 mm tubeKnopfjeder for 10 mm rør144

927924Flügelmutter M6 x 11Wing nut M6 x 11Vingemøtrik M6 x 11145

900408Handschraube VELA 60 M10 x 25Hand screw VELA 60 M10 x 25Håndskrue VELA 60 M10x25246

928074Armlehne halter Rs kpl Sitztrageplatte 10/15Armrest fixture Rs cpl seat support 10/15Armlænsbund Hs komplet Bæreplade 10/15147

8001206010Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue m/indv sekskant CH M6x10448

928075Armlehne halter Ls kpl Sitztrageplatte 10/15Armrest fixture Ls cpl seat support 10715Armlænsbund Vs komplet Bæreplade 10/15149

927961Seitenstück für Ergon armlehne kplSidepart for Ergon armrest Ls cplSidestykke Ergon armlæn Vs kpl150

924886Distanzscheibe Ø20x8Distance disc Ø20x8Afstandskive Ø20x8151

927960Seitenstück für Ergon armlehne Rs kplSidepart for Ergon armrest Rs cplSidestykke Ergon armlæn Hs kpl152

923366Gummistopfen Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mm253

8002906016Senkschraube mit InnensechskantCountersunk Screw M6x16 w/glueSkrue m/indv. 6-kt UH M6x16 m/lim454

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2500717-03-2017

6151_2017 

re0



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

1024305003Armlehne RsArmrest EL RsArmlæn EL Hs11

925087Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with female part 6 mmLader 24V 0,5A med Jack hun 6 mm12

926416Aktuator Nordic 200 mmActuator Nordic 200 mmAktuator Nordic 200 mm13

924778Batterie 12V 2,3 Ah Battery 12V 2,3 AhBatteri 12 V 2.3 Ah24

927627Sicherungshalter komplett TG500Fuse Cable Complete TG500Sikringsholder flad 10A kpl TG50015

924872Sicherung 10AFuse 10ASikring 10A15.1

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

21171_EL

12-07-2012

-

Rød/Red/Rot

4

Sort/Black/Schwarz

Sort/Black/Schwarz

Sort/Black/Schwarz

5.1

5

4

3

1

2


